Prefeito Antônio Lins de Souza, quadra 12 lote 05 e 06, Cidade: Rio
Largo-AL, CEP.: 57.100-000. representante legal o sócio/administrador/Procurador Sr(a). DEYSIANE
NAYARA WANDERLEY PINTO, brasileiro(a), inscrito no CPF/MF sob o n. ***.455.***-]2,

Valor Contratado: O valor Global apresentado é de R$ 155.953,23 (cento e cinquenta e cinco mil,
novecentos e cinquenta e três reais e vinte e três centavos).

ORIGEM: Processo Licitatório nº: 043/2025.
Pregão Eletrônico — SRP - nº: 008/2025.
Ata de Registro de Preços nº: 011/2025

Data da assinatura da Ata: 07 de novembro de 2025.

Brejão-PE, 07 de novembro de 2025.

SAULO HENRIOQ LORENTINO DE BARROS

[...]

lote 05 e 06, Cidade: Rio Largo-AL, CEP.: 57.100-000.
representante legal o sócio/administrador/Procurador Sr(a).
DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO, brasileiro(a),
inscrito no CPF/MF sob o n. ***.455.***-]12
Valor Contratado: O valor Global apresentado é de R$
155.953,23 (cento e cinquenta e cinco mil, novecentos e
cinquenta e três reais e vinte e três centavos).

ORIGEM: Processo Licitatório nº: 043/2025.
Pregão Eletrônico — SRP - nº: 008/2025.
Ala de Registro de Preços nº: 011/2025
Data da assinatura da Ata: 07 de novembro de 2025.

Brejão-PE, 07 de novembro de 2025.

SAULO HENRIQUE FLORENTINO DE BARROS